鴨川市公告第 10 号

鴨川市一般廃棄物中継施設整備・運営事業

公募型プロポーザルの中止について

令和元年８月９日付け鴨川市公告第８号で公告した公募型プロポーザルを中止

するので、次のとおり公告する。

令和元年９月５日

鴨川市長 亀田 郁夫

１ 事業名称

鴨川市一般廃棄物中継施設整備・運営事業

２ 中止の理由

事業実施に当たっての手続において、再検討を要することとなったため。

３ その他

本事業については、実施に当たっての手続について再検討を行った上で、改

めて公募型プロポーザルの実施する予定です。

（問合せ先）

鴨川市役所 総務部環境課

〒296-8601 千葉県鴨川市横渚 1450 番地

電話：04-7093-7838 FAX：04-7093-7851

E-mailアドレス kankyo@city.kamogawa.lg.jp